年  月  日

法定外公共用財産 用途廃止 ・ 売渡 申請書

えびの市長  村 岡 隆 明  殿

下記の法定外公共用財産の 用途廃止 ・ 売渡 を申請いたします。

記

土地の名称  １．道路敷き  ２．水路敷き  ３．その他（      ）

廃止の目的
及 び 様 態

土地の所在

面 積 等

添付書類等 案内図、地籍図、用途廃止同意書、地籍測量図（写）土地実地調

査書（写）立会証明書（写）

住所

氏名

            印

同  意  書

下記のとおり、法定外公共用財産の 用途廃止 ・ 売渡 がなされること

に異議なく同意します。

１．財産の表示 えびの市大字

２．売渡を受けるもの

えびの市大字

３．隣接土地所有者

地  番

土 地 所 有 者

印
住     所 氏   名

（土地所有者との関係    ）

（土地所有者との関係    ）

（土地所有者との関係    ）

（土地所有者との関係    ）

自治会長